Pardavėjas prekes pristato ir paslaugas suteikia (įrengia elektromobilių įkrovimo stotelę) Pirkėjui 

ne vėliau kaip per 3 savaites nuo Sutarties pasirašymo. 

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

4.2. Sutarties kaina yra 8 508,36 Eur (aštuoni tūkstančiai penki šimtai aštuoni eurai 36 ct), kurią 

sudaro: elektromobilių įkrovimo stotelės kaina – 4 640,35 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai 

keturiasdešimt eurų 35 ct) ir stotelės montavimo darbų, paleidimo ir suderinimo kaina – 3 868,01 Eur 

(trys tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 1 ct). 

Elektroninio dokumento nuorašas

4.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos su prekių ir paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir 

mokesčiai (pakavimo, pakrovimo, iškrovimo, transportavimo, tikrinimo ir pan.).  

4.4. Stotelės montavimo metu, atsiradus papildomiems darbams, medžiagoms, Pardavėjas privalo 

informuoti apie tai Pirkėją ir suderinti papildomo viešojo pirkimo sąlygas. 

4.5. Pirkėjas gali Pardavėjui sumokėti ne didesnį kaip 30 proc. Sutarties kainos avansą, t.y. 2 552,53 

Eur (du tūkstančius penkis šimtus penkiasdešimt du eurus 53 ct) pagal pateiktą sąskaitą – faktūrą. 

4.6. Likusi Sutarties kaina, t.y. 4 640,35 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt eurų 35 ct) 

bus sumokėta Pardavėjui pristačius prekes ir užbaigus stotelės montavimo darbus mokėjimo 

pavedimu į Pardavėjo nurodytą sąskaitą banke Pardavėjui pateikus ir abiem Šalim pasirašius prekių 

ir paslaugų priėmimo – perdavimo aktą ir PVM sąskaitą faktūrą.